
2021年 11月吉日 

お客様各位 

 

株式会社ヴァンクロス 

〒150-0012東京都渋谷区広尾 5-23-5 

長谷部第一ビル 5F 

TEL：03-6450-3687 

FAX：03-6450-3688 

 

 年 末 年 始 休 業 の ご 案 内  

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の通り、年末年始休業とさせていただきます。 

ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い

申し上げます。 

来年度も、社員一同、一層の精進をいたす所存でございますので、変わらぬご愛顧とご指

導をよろしくお願い申し上げます。 

まずは、書中にてご案内申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

日付 
受注 

お問合せ 
出荷 

リファー便 

による納品 

佐川・ヤマト

便 

による納品 

12月 29日(水) 通常営業 ○ ○ ○ 

12月 30 日(木) 休業 × ○(午前のみ) ○ 

12月 31 日(金)～1月 4日(火) 休業 × × ○ 

1月 5日(水) 通常営業 ○ ○ ○ 

 

 九州地方のリファー便による出荷は 12/28（火）が最終となります。 

 年末年始休業前佐川便・ヤマト便の当日出荷の最終受付は、12月 29日(水)の午前 9時迄となり

ます。 

 年末年始休業前リファー便の当日出荷の最終受付は、12月 29日(水)の正午 12時迄となります。 

 以降のご注文は、2021年 1月 5日(水)より出荷となります。 

 12/30、1/5 のリファー便の配送は一部地域（関東→大磯町、小田原市、湯河原町、箱根地区。関

西→和歌山市）配達不可となります。 

 納品日は、地方により異なりますので詳しくはお問い合わせください。 

 リファー便は、リファーシステムジャパン㈱様による定温配送便です。 


